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Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad y  
Política Social  

17204607D 
22928100K 
29071426R 
22933706S 

DNI/NIE 

BOROBIA MELENDO, PILAR
GARCIA GARCIA, MARIA
LOPEZ MARTINEZ, EVA MARIA
LOZANO URIBE, ISABEL

Apellidos, nombre

 

ANEXO I (Res. 21.5.2015) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE HIGIENISTA DENTAL DEL 

SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE  
28 DE NOVIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).  

LISTADO DEFINITIVO DE  ASPIRANTES ADMITIDOS  


